"*._.J'

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata “Libero Consorzie Comunale” Ai sensi della L.R. n. 8/2014
34 DIREZIONE - SERVIZI TECNICI DI VIARBILITA' - 2° DISTRETTO

’

Direzione: V" des
Servizio: Servizi Tecnici di Viabilita 2° Distretto 2ep Cnts 8,05 € o ‘/f,&*

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Nomina compomenti Commissione di gara per I'affidamento, mediante
procedura negoziata senza pubblicazione di bamndo, (art. 57, comma 6, del
D.Lgs. 163/2006) del “Servizio di riattivaziene delle condizioni di sicurezza
siradale, del flusso veicolare e della tutela ambientale compromessa dallo
sversamento di liguidi, solidi e polveri a seguite di incidente stradale o
avaria, inferventi eseguifi in sifuazioni di emergenza”.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N S564 gt O&L |06 [Zods

IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO

PREMESSQ che con Determinazione Dirigenziale a eontrarre n® 522 del 26/05/2015 ¢ stata indetta
una gara d'appalio, con procedura negoziata senza pubblicazione di bando, per I'affidamento del
“Servizio di riattivazione delle condizioni di sicurezza stradale, del flusseo veicolare e della tutela
ambientale compromessa dalle sversamento di liguidi, solidi e polveri a seguito di incidente
stradale o avaria, interventi eseguiti in situazieni di emergenza” da aggiudicarsi con il criterio
dell'offeria economicamente pitt vantéggiosa ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 12/04/2006 n. 163;

CHE il termine per 1a presentazione & scaduto il giomo 18/05/2015 alle ore 9.00 e che la 1a seduta
pubblica di gara ¢ fissata per il giomo 18/06/2015 alle ore 10.00;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs 12/04/2006 n. 163 & necessario procedére alla
nomina di una commissione giudicairice formata da personale qualificato ed idoneo a valutare le
offerte pervenuie per effettuare 1'aggiudicazione del servizio;

RITENUTO aliresi che all'interno dell'Ente, ai sensi dell'art. 84 del D. Lgs. 163/2006, ira i
dipendenti di quesia Stazione Appaliante, sono presenti le adeguate professionalita richieste per la

valutazione delle offerte pervenuie;



DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti muniti di
qualificazione, professionalitd iecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione aila

Commissione stessa;

ACQUISIRE la disponibilita dei seguenti componenti della commissione di gara:

Presidente: Ing. B. Sideti Pinto Dirigente
Componente: Ing. G. Celi
Componente: Ing. G Lo Presti

Segretario Yerbalizzante: L. Romeo

CONSIDERATO che il Dirigente della V Direzione — Servizi Tecnici di Viabilita — 2° Distretio Ing. B.
Sidoti Pinto, quale Presidente di gara provvederd ad avvenuio perfezionamenio della presente
determinazione alla cura di ulteriori adempimenti di propria compeienza;

PROPONE

Per quanto in premessa,

1) Di procedere alla nomina della commissione giudicatrice composta da soggetti muniti di
qualificazione, professionalita tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla
Commissione stessa per effettuare la scelia del soggetio affidatario del contratto;

11 Responsabile del servizio

BisepesTITDRERY)

-

IL DIRIGENTE ~2=

-

e

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente
vigenti

DETERMINA

NOMINARE la Commissione di gara per l'affidamenio del “Servizio di riattivaziene delle
coendizioni di sicurezza stradale,.del flusse veicolare e della tutela ambientale
compromessa dallo sversamento di liguidi, solidi e polveri a seguito di
incidente siradale o avaria, interventi eseguiti in situazioni di emergenza”

con la seguentie composizione:

Presidente: Iag. B. Sideti Pinto Dirigente
Cemponente: Ing. G. Celi
Componente: Ing. G. Lo Presii

Segretario Verbalizzante: L. Romeo



DARE ATTO  che per l'espleiamento dell'incarico non ¢ previsto alcun compenso aggiuntivo per
i componenti della suddeita Commissione di gara;

DARE ATTO che il presenic provvedimento non comporiando profili di  carattere
finanziario, non necessita del visio di regolariia contabile pertanio & dichiaraio
immediatamente esecutivo;

DI INSERIRE il presenie provvedimento nella raccolia generale e assicurare la sua

pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line.

IL DIRIGENTE
ING. B, SIDOTI PINTO

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato
con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole.

ZD[REGENTE

Messinali__ 04 ‘ 14 /

Zd S
| v a4

Parere Preventivo Regolarith Contabile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2660 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/96)

sistema dei conirolli inierni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss. mm. it.,
SIATTESTA )
la copertura finanziaria della spesa di Euro / imputaia al cap. /Tn.pegno n.
,_Joarm-\’e ;-wﬁ-:anc Uﬁ{ﬂpﬁgﬂf—?&fw
ViSTO PRESO NOTA

It Dlnﬁente 0:}13&;!t Sejvi
Resp

. p{’esem. ara g‘l! ";T:JO,SE%EQ\O W

YISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art.2 comma 1 lett.2) punto 2 del D.L. 78/2009)
n Responsabn[e del Servizio I[rE!RIGENTE IL DIRIGENTE SE

///é/é/t/




